关于进一步明确因私出国(境)审批程序的通知
本院机关各部门：
    根据《泰州市人民检察院关于因私出国（境）管理暂行规定》（泰检发政字〔2013〕28号），经请示省院政治部、市委组织部、市委政法委，结合本院工作实际，现就市院机关工作人员因私出国（境）审批程序通知如下：

机关工作人员因私出国（境），需按干部管理权限，履行相应的审批手续。其中，处级人员（含离退休人员）报市委组织部审批；科级及以下人员须经分管领导、政治部审核，报检察长审批。
要加强因私出国（境）人员的教育管理，政治部要对出国（境）人员出国（境）前进行外事、保密纪律教育。因私出国（境）的在职人员，必须在回国（境）后10日内，将因私出国（境）证照交干部处集中保管。
未尽事宜仍按《泰州市人民检察院关于因私出国（境）管理暂行规定》执行。
附：机关工作人员因私出国（境）审批表
江苏省泰州市人民检察院

2016年7月15日
机关工作人员因私出国（境）审批表

填表时间：

	姓 名

	职  务

	出 生

年 月

	参加工作   时  间

	政 治

面 貌

	持有证照

种  类

	因私

出国（境）

事由
	填写内容：事由、时间、行程、目的地、途径线路、同行人、有无接受有关行政单位、企事业单位或个人邀请、资助等相关内容。

	分管

领导

意见

	政工

部门

审核

意见

	检察长

审批
意见

	备注

PAGE
- 2 -